secretum virtutum fucus tinea sanctitatis. ad hoc de pe. di. ij. ticius quomodo. v. i. sicut. delecto cui. i. degradabo cui. z. de istis loquitur. j. c. p. xi. iof. de tabula. l. di. comuaces. lau. C. in. i. gl. ibi. ppria. adde ut. j. c. v. qui habuerit. C. in. e. gl. in. fi. ad de sub. j. c. v. quo vsqz ibi qui non vult. C. in. gl. ij. in. fi. ad s. reuocando primam constitutionem. j. c. certe. z. hic p. q. c. illud pcecessit istud fm bu.

Qui non vult. hic loquit de no. p. fessis qui non renuntiauerunt. pprijs. beat libertate. virum uelut p. ficuti nec ne. b. felicitatis b. dicit pp. difficultate. na. q. habet cura temporalium malis impedunt z. vix sine peccato trase unt. ar. xxviii. q. v. q. sicut. xxv. di. q. i. di. v. fratres. b.

Non dicatis. aliquid. ppriū ex vi cuius lre dicit. b. q. i. qui uult intrare monasteriū z. exipere sibi ali qua de suis q. nō uidet uelle ut fiat monachus. z. si sit monasteriū intrat nō credit cum esse monachū. cū nullus monachus hēat. ppria. ut b. z. hoc ipse. b. no. xxvii. q. ii. aga thosa. z. idem sentit. xxviii. di. diaconi. z. xix. q. iii. nunc autem Sed p. riu no. j. xxvii. q. ii. solet. ubi de hoc plene dicit. ubi ut deas. z. uide qd no. ff. de statu homi. querit. quicūqz v. ocul te. graui. n. deliquit cū occulte. ff. de admi. tu. n. exstio la. ille huic. xix. di. anastasi. ubi d. b. lxxxi. di. deric. ubi d. b. s. ar. j. i. xxvii. q. iii. nemo. lras qd hic d. f. q. monachus siue ca nonie regularis nō dz recipere lras sine licentia superioris intelligit q. nō debet recipere. p. sua utilitate sed pro utilitate monasterij pōt z. in casib. a iure pmisiss. ut p. ex de re iudi. cū. i. z. a. z. ita ibi no. inno. S. ar. j. xvi. q. i. qui uere. z. c. mo nachū. ii. p. car. ar. q. mitius agit cū spōte p. fessio. ad idem. l. di. p. byterum. ubi de hoc sed ar. j. ex de sumo. de b. ubi de b. Si autē. ul. p. byteri. l. maioris in claustro sub. abbate z. iste p. byter q. p. est in claustro. l. s. fit minor maior plato. i. quibus dam ecclis dz p. rior. in quibusdā p. p. ositus fm. b. ut p. ex emplum in monasterio sc. io. de mōte in bono. ul. p. p. osit. i. maioris p. elati qui p. est oibus. z. in quibusdāz locis dz ab bas. in alijs p. o. ut in monasterijs camaduloi. z. uallus um brose. in alijs dz p. p. ositus. z. credo q. b. agat potius de cō fessione z. cōtentione que fit p. eter forma iudicij coraz abba te uel p. riorē uel superioribus uel fratribus fm. b. graui. xv. q. viij. si quis p. byter. lau. cum cuius v. noluntibus. l. exco tioni. pp. te uoluntatis lau. xxxi. q. iii. c. i. renuntiauerunt. sic xiii. di. nerui. z. ita cū uoluntati renuntiauerint. bene dicit laua q. v. noluntate abbatis nō promoueamt ex de temp. or. ad au res. fm lau. aliorum uoluntati. xix. q. iii. c. statumus in cha stio. i. in bis que chasti sūt lau. xi. q. iii. quid ergo. possidere. Sed nunqd monasteriū ingrediens habet adhuc filios in potestate. quos ante hēbat. nō. ff. de adult. sic eueniet z. l. fe. Sed intrusus bene hz ut in. auten. ut nulli iudi. §. q. z. uero. Sed nunquid filij transcant in potestatem monasterij seu ab batis. qd uidetur ar. ff. de adop. si p. f. sed scus est ar. xix. q. iii. si qua. Et est ratio diuersitatis qz qui monasteriū ingredi tur abrenuntiat. pprijs. z. ita filij efficiuntur sui iuris. In ar rogato nō ita fm lau. accipere nec etiā aliquid agere. xvii. q. iii. in si. sine licentia speciali. nā taciturnitas nō sufficeret. im mo tunc monachus peccaret mortaliter fm. bu. z. facit h. hoc edictum nec pōt retinere. q. si v. C. in. e. gl. nūquid pauper ibi. ita nec ob. adde dicit ray. hoc esse uerum si non hz abbatem p. ntem a quo petat licentiam. Sed si abbas expresse. phibe ret ne faceret elemosynam. tunc nō obediēt hominū. sed deo viii. di. que j. qd dicit ut ipse plene no. in sū. de neg. secul. §. s. querit circa hoc. z. distingue ut ibi dicit. f. an monachus hēat administratiōne an non. C. in. e. gl. ibi. in scholis est. addō di cas nō legum. qz tunc puniret ut ex ne de. uel mona. nō ma gnopere. c. sup. specula. Decreta uo z. theologia leges possūt sunt enim scientie pietatis fm. vinc. qui cis monachis magis cōsideret ut in claustro manerent. Si autē monachi exeunt ut audiāt leges uel p. hūicam. statutum est h. tales spatuz duo.